
Správce síťové bezpečnosti, který chce růst
 55 000 - 75 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Do našeho týmu „bezpečáků“ hledáme zapáleného člověka, který se nezalekne tvorby bezpečnostní analýzy
a technologie CheckPoint pro něj není cizí slovo. Důležitý je pro nás především zájem dále se rozvíjet –
čekají nás rozsáhlé projekty a hodit se bude každá ruka!

Náplň práce
Primárně půjde o práci se softwarem od Check Point  
Tvým úkolem bude identifikovat síťové hrozby a následně je odstranit  
Časem tě budou čekat složitější projekty zaměřené na další technologie jako CyberArk či F5  
Dále se do budoucna můžeš setkat s penetračními testy nebo tvorbou dokumentace  
Spolupráce s dalšími odděleními tě nemine  

Požadavky
Máš zájem růst a stát se opravdovým profíkem na bezpečnost  
Máš zkušenosti s technologií CheckPoint na úrovni správce  
Máš teoretické znalosti z oblasti sítí (LAN, WAN, switche, routery)  
Zajímáš se o trendy v síťové bezpečnosti 

Nabízíme
Možnost pracovat z domu  
Pružnou pracovní dobu  
Benefity dle vlastního uvážení (Kafetérie)  
Volno navíc v rámci sickdays  
Vzdělávací kurzy a školení  
Příspěvek na penzijní/životní připojištění 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Pozice je vhodná pro: specialisty ccna, ccnp, network, sítě, security, software, administrátor, cisco, hp, tcp/ip,
vlan, ids, firewall, switch, router, trouble ticketing, bug issue tracking, jira, bugzilla, check point, checkpoint,
ise, f5. Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


